АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2020 № 67

О внесении изменений в постановление от 12.01.2017 № 6

«Об утверждении муниципальной целевой программы

«Безопасность дорожного движения на территории

Убинского сельсовета» на 2017-2020 годы»

       В соответствии с Федеральным законом № 196-ФЗ от 10.12.1995 года "О безопасности дорожного движения» и руководствуясь пунктом 5  статьи  4 Устава Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области,  а также исполняя рекомендации экспертного заключения на  постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 12.01.2017 № 6 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Безопасность дорожного движения на территории Убинского сельсовета» на 2017-2020 годы» Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства Юстиции Новосибирской области № 2485-4-04/9 от 05.05.2017,

администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:
     1.В таблице «Основные мероприятия и объемы финансирования муниципальной программы»:
- в столбце 2020 год в строке 2 «Устройство пешеходных переходов» сумму «0» заменить на «300»

     2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести  Убинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru
Глава Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                            В. А.Бояркин